Posse. Sera

SBulliat maclas gros-
sas que sunt in oculis
et aqua decoctionis eius puocat mēstrua. et expel-
lit secundam: et fetum mortuum qm sedet in ea. et
qm bibitur cū aqua aut alia re corrūpit fetum. et cu-
rat apostemata matricis quando supponitur eis:
et pprie antiqua dura. virtus seminis eius est sicut
ipius. confert fistulis quando desiccatur et pulue-
rizatur in eis. et confert oi apostemati duro petri-
ficato. et habens colorem citrinū ad oīa est fortior
Liberi flores sunt similes violis in odore: quoz
aliq sunt albi: aliq sunt glauci: in nocte potissime re-
dolentes. et eoz herba alio noie vocat herba gal-
lica: vel flores cypri. Et aliq sunt colozis purpurei:
que herba a romanis vocatur consolidā: licet mē-
grue. prime aut due spēs. s. citrina et alba: sunt spēs
viole fm Dias. vt apparet in l. feneflig.
Nematis. i. aristologia: et ē tertia species eius
Nendrios .i. galla
Neta argenti .i. gessamia
Necessarius .i. stella
Nerum .i. cribratū a cerno
Neticum. i. de insula cretensis: sicut apparet in li-
tera ancisim
Neramus marinus quid est. l. l. cribrimon
Nias. i. minoratio anguli oculi
Nianides .i. sanaria: vel fabaria
Niamon .i. calcastia
Niatius est nomen mesure ponderans. 3. i. 5. naz
vbi in Sera. cap. de pinu habetur ex vbo Dias. 3
iij. in li. Dias. fm translationē nostram habentur
ciati tres
Nianus. i. color kianus: et ē intra viridē et nigrū.
Niatiscus. i. pars instrumenti qua fricantur pal-
pebre scabiose
Niesig .i. polipodium
Nieria .i. faba lupi
Nienotica .i. alba
Nieblas .i. gariofitata
Nieuolas .i. arnoglossa
Nyblefios .i. acorus
Nygaspe .i. antimonium
Nyzonia. i. citrionia mala citonia idem
Niofous .i. beta
Niodion .i. papauer agreste
Nionanos. i. pix que ex pinguiorib? ligni pini col-
ligitur
Nioma .i. isofagus
Niofragia .i. artetica
Niogratas .i. acorus
Niozum .i. ciuozium
Niozum. i. vngula caballina. et ciuozium etiaz vo-
catur flos fabe egyptiace: lz non vere sed per quā-
dam similitudinē: qm folia huius herbe facientis
istam fabam assimulantur in figura ciuozio lz nō

in magnitudine quoniam sunt minora satis
Libararium in antidotario virili vnguetū china-
rium a catulo canis dictū est: qd sic vocatur grece
per k scribi debet

Libariatcon est potus qui loco vini fit: ut cerui-
sia: medo: et huiusmodi: qui est qd cibus et potus
Liberium .i. cotilidon
Liberiarum idem quod supra
Libegrafon .i. mentastrum
Libibi .i. inube
Libisar .i. sizamus
Libigradion .i. cicuta
Libofal .i. flammula
Lipocia .i. catapucia
Libologas .i. insquiamus
Libofagria .i. almea
Libugir .i. morfus galline
Liburium .i. altea
Libusalion .i. ellenium

Licara. i. lacenzala: vtus eius est que frangit lapī-
dem. hoc animal cantat vsq ad crepitū et dicit
Lidamen .i. malum terre

Lidaminus est quedam species ciclaminis: p qua
l. l. buthormarien
Lidantemos idem quod supra
Lida .i. turdus auis

Lidas est piscis qdā carnes molles hūs et hūdas
natura digestibilis: quem aliqui ptisanā marinaz
vocant: vt Alexander cap. de cibis pleureticorum
Licerula quid est. l. l. lacthiri
Licer rusticum .i. cocognidium
Licer cōe quid est. l. l. oempis
Licer erios. i. cicer rubeum: p quo. l. l. quā supra
Licer aretinum. i. cicer nigrum: p quo. l. l. vt supra
Licer peregrinū. i. ozobus: p quo. l. l. serfenne
Licer imperatoris .i. tribulus marinus
Licer erraticum fm Dias. vocatur a quibusdam
serpillum in pprio cap. lz aliqui dicant qd sit car-
damomum: sed falso

Licei. i. catapucia
Licida idē qd supra
Licias idem qd supra
Licion. i. cicuta
Lici. i. catapucia
Lidos. i. gallia afiana
Licisa idē qd supra
Licionfatis idē qd supra
Licri. i. rannus
Licozia. i. anagallus
Cap. i. 61.

Cicozea latine: vel spōsa solis: vel
soliflega: ara. hundebe
gre. seris vel intuba: vel gegucifi

Sera li. aggre. cap. hundebe. aucten. Dias.
cozi. i. cicozea: et est endimia: et habet
duas species. nam vna ē domestica: et alia ē silue-
stris. domestica vocatur scariola: siluestris voca-
tur taraxacon. et ē alia spēs qd vocat candarel. S3
scariole sunt due spēs. vna assimulat lactuce: hūs
folia lata. et secunda habet folia stricta: et amara
et taraxacon h3 folia latiora qd domestica. S3 can-
darel planta et stipes assimulat endimie siluestri.
et iō dī qd ē siluestris spēs. folia vō cī? et stipes et ra-
dix ei? subalioza sunt endimie siluestri: et repit sup
ramos ei? gūmī sile masticī aliqñ i qstitate fabe.

Et est alia species ex candarel habens folia veluti incisa extensa super terram: et stipites plenos molles radices habentes subtiles similitates: folia eius rara ad rubedinem tendentia plana nascit plurimum in loco. **Gal.** viij. sim. pbar. cap. condrule cis cultis. fm translationem grecam. Et drule species cicoree vel lactuce est. hanc etiam quidam seraisium cicoreum nominant. est quidem eiusdem virtutis cum illa nisi quia plus habet subamritudinem in gustu: **Dias.** cap. seris. fm translatione nostraz. Seris. i. cicorea. Eius sunt due species. vna agrestis: et alia hortiana. agrestis vero pigris aut cicorion appellatur: que lata folia non habet. Alterum vero. i. hortianum duas habet species. Vna habet folia lactuce. alia vero amara est: et habet folia angusta. sed agrestis est vna species que vocatur ferralia: eo quod thyrsum habet in modum ferre. et est alia species que latine vocatur sponsa solis: vel solissequia: vel intuba que est oleris. **Gal.** viij. simpli. pbar. cap. bus manifesta. fm translatione arabicam. Cicoree domestice sapor est stipticus cum amaritudine: et virtus eius est que plus infrigidat quam siluestris. sed quia in ea est admixta humiditas extranea multa ablata est ab ea siccitas. sed in sapore agrestis est stipticitas cum amaritudine. sed amaritudo eius est fortior quam endiuie. et eius virtus similis est virtuti endiuie: nisi quia plus est virtus desiccativa in ea. et idem fm translatione grecam. seris. i. endiuia: subamarum est olus: et magis siluestri: quam propter hanc putridam. i. amarum nuncupant. quidam vero cicoream nominant. est autem fri. et sic. complexionis utraque fm primum accessum. domestica vero magis infrigidat siluestri que ex admixtione multae humiditatis perdit siccitatem. ambe vero stiptica participant qualitate: sicut et codilia vel candarel zenim et ipsa endiuie est species.

Dosse. Sera. auc. Diasc. Endiuie species agrestis. i. et domestica sunt stiptice et istigatine. et done stomacho. quando enim coquuntur et comedunt debilitati stomachi. et fit ex eis omne emplastrum ad cardiacam. et confert podagre et apostematibus calidis oculorum. et quoniam fit emplastrum cum ea et cum radicibus eius confert puncture scorpionis. et quoniam cum ea fit emplastrum cum sanich confert herespille. et quando eius aqua miscetur cum cerusa et aceto fit inde vnguentum vtile: ubi oportet infrigidare. et dixit in candarel gummi eius quoniam miscet cum mirrha et fit inde nascale: puocat menstrua. et terit herba cum radice et miscet et fiunt inde troisci: qui quoniam dissoluntur cum aqua et nitro et linuntur cum eis morfea curant eam. et gummi eius facit adberere pilos palpebrarum. et quoniam in radice eius que est recens infigitur: et illa humiditas que adberet acui linuntur super oculum pili palpebre facit eum adberere. et quoniam bibitur cum vino confert morui tyri. et quoniam aqua eius cogit cum vino et bibitur stringit ventrem. et lac eius auferat albedinem oculi. et differunt in specie: quia que habet folia velut corosa virtus stipticis ipsius et foliorum est

maturativa: et facit pilos adberere in palpebris. et idem auc. Alcauzi Taraxacon confert puncture scorpionis. Et idem auc. Pauli. Et idem auc. Alben mesuai. in estate autem amaritudinem habet amplius et tunc declinat ad caliditatem aliquam tempore estiuo. Et idem auc. Almege. Et vincit in compositione sua est frigiditas et siccitas: et in ea est amaritudo. et cum his ambobus est stiptica stipticitate temperata: et ideo est vna ex medicinis bonis disceptantem caliditatis epatis. Et idem auc. Gal. in diet. Endiuie virtus est sicut virtus lactuce: nisi quia non in omnibus proprietatibus eius est similis illi. Et idem auc. Anama. Endiuia est frigida et humida. Et Paulus. est frigida et humida. **Dias.** Omnia virtus est stiptica et eustomaca ventre abstinet cocta cum aceto: et maxime agrestis veratum stomachum confirmat. et estuationes stomachi mitigat. sola cum polenta posita cardiacis blandit. in tumore oculorum subuenit. folia vero eius imposita et cataplasinata percussum scorpionis mitigat. polentis addita et imposita ignem sacrum conpescit mixta cum aceto et cerusa omnibus reb' calidis opitulat.

Auc. de viribus cordis ait: quod confortat cor. Ciconia est magna amara omnibus nota: quod arabice vocatur pelargia: cuius sumus cum aqua datus epilepticos curat.

Lidos. i. firicon Cicuta quid est. l. succata